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Oggetto: OFFERTA INTERVENTI RIPARAZIONE GIOCHI PARCO VIA BERETTA MOLLA

In riscontro a Vostra richiesta relativa alla necessita di intervenire su attrezzature da gioco nostra produzione
che risultano danneggiate, siamo a sottoporvi preventivo per particolari di ricambio e intervento da parte
nostra squadra montatori.

Cod Articolo

Descrizione

UM

Qta

Prezzo

Importo

Iva

2010210128

SEDILE ORASWING SINGOLI
VAA0036-03 IN PEHD

Pz

2,00

47,00

94,00

22

2010210132

SEDILE ORASWING DOPPI 1 P.
CHIOCCIOLA/TARTARUGA IN PEHD

74

1,00

47,00

47,00

22

2010150083

PIANO CALP 840X660 IMPRONTE
GOPC0023 — SOLO PANNELLO

Pz

1,00

182,00

182,00

22

M010

MONTAGGIO E POSA IN OPERA
INCLUSA VERIFICA GENERALE
TIRAGGIO BULLONERIA E
PRESENZA TAPPI

Pz

1,00

500,00

500,00

22

M010

TRATTAMENTO CON IMPREGNANTI
PROTETTIVI COLORATI PARTI IN
LEGNO PREVIA LEGGERA
CARTEGGIATURA

PZ

1,00

410,00

410,00

22
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CONDIZIONI DI FORNITURA

SCONTO: GIA’ CALCOLATO SUI PREZZI ESPOSTI

PAGAMENTO: /2 MANDATO ENTRO 30 GG. D.F.

IVA: ESCLUSA - 22% DA CALCOLARE SUI PREZZI ESPOSTI
VALIDITA' PREZZI: 90 gg. dalla data della presente

RESA: franco destino

TRASPORTO: a mezzo vettore (escluso scarico)

CONSEGNA: ENTRO 10 gg.dal ricevimento conferma ordine

Rimaniamo a Vostra completa disposizione per qualsiasi ulteriore necessita e nella speranza di Vostre
favorevoli decisioni in merito, porgiamo i nostri migliori saluti.

AUG arredi urbani e giochi srl
Ufficio Commerciale

Agente di zona: Roberto Palladini
tel. 348/5906449 fax 02/93501292
robertopalladini@libero.it
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